
S T;; »• AJ C *

J HLAVNI MES 10 PRAJJA
MAGIS1RÁI HLAVNÍHO MfSTA PRAÍI\

*
HA
GUE■M Odbor ochranv prostředí 

Odděleni péče o /elert
PRA
PRA

PA TOK a.s. 
i; Porcelánky 2903
440 01 l.oun>

V áš dopis zn.';zcdne; Vyřizuie;tel:

c.ý
MHMP 37U73/2020
Sp. zn.:

Počet libtupnloh: 3/1 
Datum:
HU.2020

Objednávka - Průzkumné práce v k.ú. Dubec a Řeporvre

Objednávka č-: OBJ/OCP/54/12/00078/2020

OBJEDNATEL: 
Hlavni město Praha

se sídlem:

pracoviště;

zastoupené:

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha I 

Jungmannova 35/29, 110 Ú0 Praha 1

RNDr. Štěpánem Kyjov ským. ředitelem odboru ochrany
prostředí Magistrátu hl. m. Prahy
01)064581IČO:

DIC; CZ00064581

bankovní účet: 27-5157998/6000

kontaktní osoba:

Stránka 1 z 5



T 1

DODAVATEL: 
PATOKas. 

se sídlem: UPcrcelánkN 2903,440 01 Louny

27356248 

Cl 27356248
ICO'

DIC:
kontaktní osobo:

(dále též. „Smím ní strany")

Vážení,
ve smyslu § 27 a § 31 zákona c. 124/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, \ plamem znění, 
u Vás objednáváme průzkumné práce za pomoci kamerového systému.
V souladu s občanským zákoníkem se akce plac i této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli lak vzniká povinnost 
realizoval předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předal níže uvedenému 
7 á stupe i Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 

smím ní odměnu.

1. Předmět plněni:

Předmět plnění je popsán v nabídce zhotovitele, která jsou nedílnou součástí léto 

objednávky.

2. Cena za předmět plněni:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPIi') je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 94 580 Kč, cena je stanovena v souladu

maximálnís Vaší cenovou nabídkou ze dne 30.1.2020. Tato cena je cenou
zahrnuty veškeré náklady Dodavatelea ne překročíte lnou V této částce jsou 

vvnaložené v souvislosti s realizaci předmětu plnění.
Dodavatel je plátcem DPH, DPII bude účtována podle platných právních předpisu2.2.

Cena včetně DPH činí 114 442 Kč.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na 
daňového dokladu (faktury) po předáni předmětu plném, 
vyslavena nej později do 15 dnu ode dne splněni předmětu objednávky. Součásti 
faktur v musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnění.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předáni předmětu plněni (viz cl. 4.2.). Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plněni.

3.3. Faktura bude vystavena na Objednatele:
Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské nám. 2/2

základě vystaveného 
Faktura musi hýl

Stránka 2 z 5



▼

T10 01 Praha 1 
IČO: 00U64581 
DIČ: CZUP064581

3.4. faktura bude vyhotovena \e třech stejnopisech a doručena na adresu pracoviště 
Objednatele.

3.5. Splal nosí faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů od doručení.
3 6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

zakona č. 235/2004 Sb., o dani 7 přidané hodnot), ve znění pozdějších předpisů, 
a musí obsahovat minimálně tyto údaje:
a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ. bankovní 

spojeni a údaj o 7ápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
\ četně spisové značkv,

b) předmět a číslo objednávky,
c) Číslo faktury, den vystavení faktu rv, datum s plam os ti, den uskutečněni plnění 

a fakturovanou částku,
d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné* osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou sprivnosi jaktury,
3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávně údaje nebo nebude obsahovat

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 21 dnů od doručení opravené faktury. ,

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 
splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

4. Stanovený termín a místo plnění;
4.1. Předmět plnění bude proveden do 30.5.2020.
4.2. Předmět plněni podle této objednávky je Dodavatel povinen protokolárně předat 

Objednateli do stanoveného termínu plnění.

5. Smluvní sankce:
5.1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle článku 1. této objednávky 

zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 z maximální ceny 
předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý 
započatý kalendářní den prodlení az do řádného splnění této povinnosti.

5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od 
jejího doručeni.

5.3 Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky.

5.4. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 
na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

6.1.Smluvní strany výslovně souhlasí $ tim, aby tato objednávka byla uvedena v 
Centrální evidenci smluv (CHS) vedené hlavním městem Prahou, která je terejně

Stránka 3 z 5



T 1

přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení 
této ob|ednávkv. datum jejího podpisu a jej i tevt.

6.2. bmluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v teto objednáš ce nepovazují za 
obchodní tajemství ve smvslu $ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní stran v výslovně sjednávají, ze uveřejnění teto objednávky v registru smluv 
dle zákona č. 140/21)15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajislí 
hl. m. Praha. V souladu $ uveřejněním smlouvy v registru smluv múze dojit k 
uveřejnění některých osobních údajů, což smluvní strany svým podpisem berou na 
vědomí a $ uvedeným souhlasí,

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu 
k informacím, vězněni pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsazené v této objednávce bvlv v souladu $ citovaným zákonem poskytnut) třetím 
osobám, pokud o ně požádají,

6.5. Dodavatel je podle § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o řinanaií kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně 
prostředků poskytnutých z Evropské unie. loto spolupůsobeni je povinen zajistit 
i u svých případných poddodavatelů,

6 6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně,

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

6.8. 'lato objednávka je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž čtyři (4) obdrží 
Objednatel a jeden (I) Dodavatel.

6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami,

6.10. Hlavni město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně 

závaznvmi právními předpisv, zejména Na říze nim Evropského parlamentu a Rad v 

c. 2016/679 ze dne 27. 4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. 
„GDPR")> Bližší informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webu 

http: //w w w. p ra h a. e u/j n p/cz/o_mes te/ma gis tra t/gd pr/index.html.

7. Licenční ujednáni - Dodavatel souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění (dílo) 
dále rozmnožoval, rozšiřoval jeho originál či rozmnoženlny, sděloval ho veřejnosti, to 
vše v neomezeném rozsahu a celosvětově. Dodavatel dále souhlasí s tím. aby 
Objednatel předmět plnění upravoval a zpracovával

Stránka 4 z 5



8. Platnost a účinnost objedná v ky

Tmo objednávka nabyta platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti nejdříve 
dnem uveřejněni prostřednictvím registru *mluv.

Přílohv; Nabídka

ředitel odboru 

Odbor ochrany prostředí

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Dne •1 -(H- 2020

Za Dodavatele:

Rozetě lovoík:

1. Lf-CiMUMP
2. udd, IX. OCP MHMP
3. UCT MHMP
4. spis
5. adresát

Stránka 5 l 5



*$
.1.1
l'l

MHMPP08F2707
Dodavatel: Nabídka vydaná č. NV 50704/2020

íy patok Předmět poptávky Prače kombi vozu a kamerového Sysrénj - 
Dubec

Tet * "i i< »0

PATOK a S Odběratel.

u Pot celá nky 2903 
44001 Lou^y 
Čeekd republika

HLAVNI MÉSTO PRAHA

Maněnske namést' 2/2

110 00 Praha l Staré město

IČ 27356243 DIČ C2273S5243 IČ 00064581 DIČ CZ00064531

Dodavatel je registrován pod spisovou zna&Ou v oddíle 6, 
vložce 1925 ze dne 01 05.2008 u kr soudu v Ústil

Kontaktní osoba I

Datum výstavem 30 01.2920 Platnost do 10.03 2020

Váženi obchodní přátelé.
na základě Vail poptávky Vám předkládám kalkulaci nabídky na provedeni dila/siužeb

Práce kombi vozu a kamerového systému • Dubeč

Ceníková položka Specifikace Množ. Jedn. Jed n. cena CZK 
bez DPH

2 elk.ee na CZK 
bez DPH

Sazba DPH

Předmětem nabídky (e průzkum potrubí kamerovým systémem v obd Dubeč u Prahy.
Práce budou zahájeny na zakledě odsouhlasené nabídky a vámi vystavené objednávky nebo smlouvy o dílo 
Kombi vúz s recyklaci - práce 
Kombi vůz $ recyklaci - přeprava 
Pomocný pracovník 
Video inspekce • práce 
Video inspekce * přeprava 
Vyhotoveni videozáznamu na CD/DVD

8.00 hod 2 200,00 Kb 17 600,00 Kč 15,00%

190.00 km 42,00 Kč 7 980.00 Kč 15.00% 
280.00 Kč 2 240.00 Kč 15.00 % 

1 400,00 Kč 11 200,00 Kč 21.00% 
19.00 Kč 3 610,00 Kč 21,00%

6.00 hod

6,00 hod

190,00 km

1.00 ks 280,00 Kč 280,00 Kč 21,00%

Částky jsou uvedená v CZK

Hlavní město Praha - Magistrát hí. m. Prahy
Oq&or onhrňiiy proslfBril

DPH8ez DPH Celkem
: ikladni sazba 21% 15 090,00 Kč 3 168,90 Kč 16 256 90 Kč

čiSlO jšdnaci MHMP . ákladnl sazba 16% 27 820.00 Kč 4 173,00 Kč 31 993 00 Kč
HO ákladni sazba 0% 0.00 Kč 0,00 Kč/ O.DOKč

XK-ČMJVi - 2 -03- 2020 labidková ca na celkem 42 910.00 Kč 7 341,90 Kč 50 251,90 Kč
scč£ iinMi cchi Tientu
Počat iisicvo' pnioh 
^‘*«l á driiJi noli5'inPvcn Snlph 

)i

llS'U Dl. Ol.
/

n;



v 1

Dodavatel: PATOK a.s. Nabídka vydaná č. NV $0704/2020
Odběratel: HLAVNÍ MĚSTO PPAHA Předmět poptávky: Práce kombi vozu a kamerového systému - Dubec

leobecns obchodn • Ď0dnin*cy PATOK a s
t

V souladu S legislativou o ochraně životního pros^edi zejména se zákonem č 185-2001 Sb v platném 2néni Vás timfo žádáme o 
předán, západních popisu všech nám dodávaných odpadů

Kalkulace nabídky je provedena na základě Vámi dodaných vstupních informaci o zakgzce - pgrametnzace

Nedílnou součásti nabídky je parame'nzace zak3zky

Vyúčtován' díla bude provedeno dle skutečné dodaného množství jednotek

Děkujeme za poptávku a těšíme se na příští spolupráci.

Nabídku 2pracoval:

S cenovou nabídkou souhlasí

Jméno a podpis zodp. zástupce odběratele



1

Dodavatel: Nabídka vydaná č. NV 50701/2020

Předmět poptávky práce kprrbi vezu a kamerevého systému(*J pa tok
fk oi»<i v k -

PATOK a s.

U Porcelanky 2903 
4400? Louny 

Česká republika

Odběratel;

HLAVNI MÉST O PRAHA

Mariánské náměstí 2/2

110 00 Praha t Staré město

IČ 27355243 DIŮ C22735624S 
Dodavatel jě registrován pod spisovou značkou v odd»ie B. 
vložce f925 2é dne 01 05.200B u kr. soudu v Usti/L.

IČ 00064581 DIŮ C200064531

Kontaktní osoba

Datum výstavem 30 01 2020 Platnost do 10 03.2020

Vážení obchodná přátelé
na základě Vaě! poptávky Vám předkládám kalkulaci nabídky na provedeni dila/služeb

Práce kombi vozu a kamerového systému

Ceníková položka Specifikace Množ, Jedn. Jedn cena CZK 
bez DPH

2elk.ee na CZK 
bez DPH

Sazba DPH

Předmětem naivky Je doprůzkum potrubí v lokalitě Řeporyje - Budce dle výstupů z ,tf provedených orac. 
Prače budou zahájeny na základě odsouhlasena nabídky a vámi vystavené obiednáUy nebo smtouvyodilo 
Kombi vůz s recyklací - práce

Kombi vůz s recyklaci • přeprava

Pomocný pracovník

Video inspekce • práce

Video inspekce • přeprava

Video inspekce - práce

Vyhotoveni videozáznamu na CD/DVD

8,00 hod 2 200,00 Kč 17 800,00 Kč 15.00% 
42.00 Kč 8 300,00 Kč 15.00% 

200 00 Kč 2 240.00 Kč 15.00% 
1 400,00 Kč 11 200.00 Kč 21,00% 

19,00 Kč 2 850,00 Kč 2100% 
1400.00 Kč 11 200,00 Kč 21.00% 

280,00 Kč 21,00%

150.00 km

6.00 hod

8.00 hod

150,00 km

8,00 hod

1,00 ks 280,00 Kč

částky jsou uvedené v CZK

Bez DPH DPH Cetkám
Zákfadní sazba 21% 25 530,00 Kč 5 361,30 Kč 30 891,30 Kč
Základní sazba 15% 26 140.00 Kč 3 921,00 Kč 30 061,00 Kč
Základní sazba 0% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Nabídková cena celkem 51 670.00 Kč 9 282.30 Kč 60 952 30 Kč



Nabídka vydaná č. NV 50701/2020
Předmět poptávky: Práce kombi vozu a kamerového systému

Oodavatel: PATOK a s.

Odběratel: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

eobecre obchodní podmínky PATOK a s

V souladu S legislativou o ochraně životního prostředí zejména se záhonem č 185-‘2001 5b v platném 2něm. Vás tímto zadáme o 
předaní základnách popisu váeuh rum dodávaných odpadu

Kalkulace nabídky je provedena na základě Vámi dodaných vstupních informaci o zakázce - parametnzace 

Neddnou součástí nabídky >e parameTCace zakazky.

Vyúčtovaní oila bude provedeno dle skutačně dodaného množství jednotek

Děkujeme za poptávku a těšíme se na příští spolupráci.

Nabídku zpracoval:

S cenovou nabídkou souhlasí

Jméno a podpis zodp zástupce odběratele


